
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/1 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

úsek dopravní 

Ostrava dne: 4.5.2020 
Způsob odeslání: e-mail 
Vyřizuje:  
Tel.:  
E-mail:  

Objednávka DOD 2020 0922 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. Tato objednávka se řídí všeobecnými obchodními 
podmínkami, které jsou zveřejněny na www.dpo.cz. 

 

█ Dodací lhůta: 30.06.2020 

 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

04.05.2020 

Datum, podpis       Datum        
                   

Položka 
číslo 

 

1. 
 

 

Objednávám u vás zpracování řešení dopravní obslužnosti Průmyslové zóny Hrabová linkou MHD 
(elektrobus) z terminálu Dubina po plánované nové komunikaci Nová Krmelínská v souladu s nabídkou, 
která je součástí objednávky. 
  
  

 
Cena: 57 600,- bez DPH 

 Fakturu prosím pošlete na mailovou adresu    

Na faktuře prosím vždy uvádějte číslo objednávky  DOD 2020 0922. Děkuji 

AVP Vladimír Návrat, s. r. o. 
Sídlo: Alžírská 1514/7 
708 00 Ostrava-Poruba 
IČ 42766931 
DIČ CZ42766931 



 
 

„Návrh dopravní obslužnosti Průmyslové zóny Hrabová linkou 

MHD (elektrobus) z terminálu Dubina po plánované nové 

komunikaci Nová Krmelínská“ 

 cenová nabídka 

Zpracovatel: AVP  Vladimír Návrat s.r.o., Alžírská 1514/7, Ostrava - Poruba, 708 00 

Statutární zástupce: Ing. Vladimír Návrat, jednatel společnosti, tel.:  

Předpokládaný rozsah prací: 

Dokumentace bude obsahovat návrh řešení dopravní obslužnosti Průmyslové zóny Hrabová 

linkou MHD (elektrická, nezávislá trakce) z terminálu Dubina (návaznost na tramvajovou 

dopravu) v cílovém stavu po vybudování komunikace Nová Krmelínská, včetně etapového 

řešení před vybudováním Nové Krmelínské.  

Výstupy analytické části budou obsahovat výsledky průzkumů, virtuální mapu zdrojů cest do 

PZ Hrabová i ekonomický rozbor současného řešení.  

Výstupy návrhové části budou zahrnovat návrh jízdních řádů, počty vozidel, návrh turnusů 

řidičů, ekonomické vyhodnocení s rozdělením na fixní a variabilní náklady s porovnáním se 

současným stavem. 

Obsah dokumentace: 

Ekonomika současného řešení – 12 projekčních hodin 

Návrh etapového řešení v rámci současných komunikací – 32 projekčních hodin 

Návrh dopravního řešení speciální linkou elektrobusu s využitím Nové Krmelínské a 

terminálu Dubina – 32 projekčních hodin  

Ekonomické vyhodnocení a porovnání se současným stavem - 20 projekčních hodin. 

 

Návrh cenové nabídky: 

Cena projekční hodiny – 600 Kč/hod. Celkový odhadovaný rozsah prací – celkem 96 

projekčních hodin. 

Celková cena prací – 57 600,- Kč bez DPH. 

Termín plnění: 30.6.2020. 

Zpracoval: 

29.4.2020 Ing. Vladimír Návrat 


